АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

/ / •  Of. с. Завьялово №  _ 05___________________

О распределении субсидии

В соответствии с приложением 18 к закону Алтайского края «О
краевом бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
таблицей № 21, в целях организации бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
образовательных организациях Алтайского края на 2021 год,

п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить субсидию на реализацию мероприятий по
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных
учреждениях Завьяловского района согласно приложения.

2. Главному бухгалтеру Комитета по образованию осуществить
целевое распределение денежных средств.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу № 03  от PS-

Распределение субсидии на реализацию мероприятий по организации
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное

общее образование в муниципальных общеобразовательных
учреждениях Завьяловского района на 2021 год

№
пп

Наименование учреждения Количество детей
в 1-4 классах

Сумма (тыс.руб.)

1 МБОУ «Завьяловская СОШ № 1» 368 3495,044
2 МКОУ «Глубоковская СОШ» 146 1386,621
3 МКОУ «Гоноховская СОШ» 150 1424,610
4 МКОУ «Чистоозерская СОШ» 106 1006,725

Итого: 770 7313,000

О.А. Нагавкина, 22-9-77